关于2014年度
校级精神文明建设先进单位评选结果的公示
根据《河南理工大学精神文明建设先进单位、先进个人考评实施办法（试行）》（校文明委〔2009〕2号）要求，校文明办对全校29个机关处级单位和直属单位、24个学院、10个经济独立单位和窗口单位2014年度精神文明创建工作进行认真评审，综合定量考核和定性考核结果，共评选出9个单位为2014年度“校级精神文明建设先进单位”候选单位。名单如下：
第一组：党办、监察处、组织部、校工会、校团委；

第二组：机械学院、文法学院；

第三组：离退处、图书馆。

现予以公示，如有异议，请于2015年1月30日（星期五）下午5:00前来电、来函（署名）反映。

联系电话：3987063（校文明办）；邮箱：xcb@hpu.edu.cn。
校文明办
2015年1月27日[image: image1.png]

PAGE